Некоммерческое партнёрство
Саморегулируемая организация работодателей

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ
1’• Уфа 23 апреля 2013 г.

РЕШЕНИЕ № 4

«Об оказании финансовой помощи информационно-аналитическому журналу
«Бюллетень строительного комплекса РБ»

Заслушав информацию генерального директора НП СРОР «Союз строителей РБ»
Коротуна В.И., который сообщил об обращении зам.председателя Госстроя РБ
Махмудова Х.М. по оказанию финансовой помощи журналу «Бюллетень
строительного комплекса РБ» в 2013 году для издания 4-х номеров в каждом
квартале, а также учитывая, что это единственное издание в Республике
Башкортостан освещающее проблемы строительного комплекса и аналогичные
журналы финансируются саморегулируемыми организациями в Республике
Татарстан, Пермском крае, Владимирской, Воронежской, Челябинской, Свердловской
и др. областях, Совет

РЕШИЛ:

Поручить Дирекции НП СРОР «Союз строителей РБ» ( Коротун В.И.,
Еремеева О.В.) оказать финансовую помощь информационно-аналитическому
журналу «Бюллетень строительного комплекса РБ» в сумме 60000 (шестьдесят)
тысяч рублей по статье «Резерв Совета» НП СРОР «Союз строителей РБ»,
перечислить денежные средства по следующим реквизитам:
ГУП институт «БашНИИСТРОЙ»
ИНН 0277001 117, КПП 027701001, ОГРН 1030204433742
450064, Республика Башкортостан, г.Уфа, ул. Конституции, 3
Расчетный счет 40602810900020000143
В Филиале ОАО «УралСИБ» в г. Уфа
Корр.счет 30101810600000000770 БИК 048073770

Председатель Совета